高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108 年 8月 6日

發文字號：高市旅行(108)良字第 256 號

主旨:為配合新南向政策，推動穆斯林旅遊市場，交通部觀光局高雄國際機場旅客服

務中心特舉辦「營造穆斯林友善旅遊環境」專題講座暨經驗交流會，請會員旅

行社踴躍報名參加，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 108 年 8月 5日觀高字第 1080500113 號函辦理。

2. 本講座暨經驗交流會訂於本(108)年 8 月 13 日（二）09:30~13:30，於觀光局

旅遊服務中心高雄服務處（高雄市前金區中正四路 235 號 5樓之 1）舉辦，

並邀聘國際穆斯林觀光產業聯合發展協會馬孝棋理事長主講暨經驗分享。(講

座流程及講師簡歷資料(如附件 1)

3. 檢附報名人員名冊(如附件2)，請於本(108)年8月9日（五）16:00前回復，俾

便統計人數。

4. 本次講座課程可登錄公務人員學習時數三小時。

5. 本次演講地點位於高雄捷運橘線O4（市議會站），2號出口步行2分鐘可達，請

儘量使用大眾交通工具。

6. 為推動環保節約政策，敬請自備水杯及筆。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881